
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 842/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-03-28

w sprawie powołania zespołu oceniającego w celu rozpatrzenia wniosku Pani Marty 
Niebielskiej - Jaszczyk – Dyrektora Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego w Krakowie 
o ponowne ustalenie oceny pracy.

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 6a ust. 9 i ust. 10 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2000 r. w sprawie kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy 
nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1066, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się zespół oceniający w celu rozpatrzenia wniosku Pani Marty Niebielskiej - 
Jaszczyk – Dyrektora Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego w Krakowie o ponowne 
ustalenie oceny pracy w składzie:

1) Beata Tracka – Samborska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę jako 
przewodnicząca,

2) Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,
3) Przedstawiciel Rady Rodziców przy Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego.

§ 2

Obsługę kancelaryjno – biurową zespołu zapewnia Wydział Edukacji Urzędu Miasta
Krakowa.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta
Krakowa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


